МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_13_»_  марта__ 2024__ г.
	№ 66______

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Поселок Северный» от 24 декабря 2015 года № 230 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие городского поселения «Поселок Северный»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, постановлением от 1 августа 2014 года № 133 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения «Поселок Северный» администрация городского поселения «Поселок Северный»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Северный» от 24.12.2015 года № 230 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие городского поселения «Поселок Северный» следующие изменения:
- муниципальную программу «Устойчивое развитие городского поселения «Поселок Северный»» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://poseloksevernyj-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Северный» (Заздравных Р.Г.).

Глава администрации городского
 поселения «Поселок Северный»                                                 О.Ю. Каширин

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]